
Olycksfallsförsäkring
NUMMER SP7407 FÖR STF:S MEDLEMMAR

Ring oss gärna på 

telefon 0771-655 655
eller besök www.if.se



Olycksfallsförsäkring för dig som medlem
Du som är medlem i STF omfattas av en olycksfallsförsäkring som gäller under verksamhet organiserad av 
STF. Försäkringen gäller även för barn i medlems sällskap t o m det år barnet fyller 15 år, korttidsanställda 
ledare samt stugvärdar vid Svenska Turistföreningen , STF. 

När gäller försäkringen
Försäkringen gäller för olyckfallsskada som den försäkrade kan råka ut för under deltagande i verksamhet som 
STF organiserar som t ex turer, kurser, gruppresor och kretsarrangemang.

Försäkringen gäller också för dig som medlem när du är ute på egna aktiviteter på en STF-semester som 
exempelvis fjällvandring mellan STFs fjällstationer och fjällstugor samt när du bor på STFs vandrarhem och 
fjällanläggningar. Försäkringen gäller under direkt resa till och från ovan nämnda aktiviteter. Resan till och 
från vistelsen i exempelvis en av STFs fjällstugor täcks inte av denna försäkring. 

Vad försäkringen ersätter

Vad försäkringen ersätter		  Försäkringsbelopp

– Läke-, rese- och tandbehandlingskostnader		  25.000 kr

–	� Kläder och normalt burna personliga tillhörigheter	 ersätts om de skadas
	 vid 	olyckfallet och om din skada måste behandlas av läkare/tandläkare	 10.000 kr

–	 Teknisk utrustning för handikappad person		  40.000 kr 

–	 Medicinsk invaliditet på grund av olycksfall		  120.000 kr 

–	 Ekonomisk invaliditet på grund av olycksfall		  240.000 kr 

–	 Dödsfallkapital om den försäkrade avlider  på grund av olycksfallsskada.  		
	 Beloppet utbetalas till dödsboet.		  20.000 kr

–	 Kostnader för läke-, rese- och tandbehandling ersätts i tre år från skadedagen. 

–	 Invaliditets- och dödsfallsersättning betalas ut oberoende av eventuell 
	 ersättning från annan försäkring.

–	 Försäkringen gäller utan självrisk.
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Allmänt
Försäkringen gäller för skada orsakad av olycksfall. Med skada orsakad av olycksfall menas en kropps-
skada som den försäkrade ofrivilligt råkar ut för genom en plötslig, yttre händelse, dvs. genom ett 
enstaka utifrån kommande våld mot kroppen. En häftig ansträngning som – t.ex. medför en  muskel-
bristning – är inte ett olycksfall eftersom där saknas momentet av yttre händelse som kännetecknar en 
olycksfallsskada.  

Om du råkar ut för en skada ska du
– söka läkare och/eller tandläkare så snart som möjligt efter olycksfallet
– anmäla skadan omedelbart till If
– skicka in skadeanmälan och originalkvitton till If. Se adress nedan.
 
Den skadeanmälningsblankett du ska använda hittar du lättast på www.if.se/foretag/skadeanmalan. 
Du kan också rekvirera den från If. 

Skadeanmälan skickar du till
If 
F200
106 80 Stockholm

Telefonnummer växel 0771-43 00 00
Telefonnummer skadecenter 0771- 81 58 18
Faxnummer skadecenter 08- 56 88 70 61 
Mail: skadeservice@if.se
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Vill du veta mer?

Detta är en kortfattad beskrivning av Svenska Turistföreningens 
olycksfallsförsäkring. Om du vill veta mer om denna försäkring 
kan du få fullständiga försäkringsvillkor från If.

Vi vill också tala om att denna försäkring inte ersätter en 
reseförsäkring som bl.a. även gäller vid sjukdomsfall.


